bonifico sul seguente conto corrente bancario intestato al Politecnico di 

Milano: 

5. Il Comune si impegna altresì a corrispondere a DLA Piper Studio Legale 

Tributazio Associato, contestualmente alla sottoscrizione del presente 

Accordo, l'importo di Euro 18.000,00 (diciottomila/00)a titolo di 

rimborso delle spese legali sostenute dall'RTI per le azioni intraprese per il 

pieno recupero del Credito (il "Rimborso per le spese legali"), come da 

fattura del 30 aprile 2014, qui allegata (all. A). 

6. Con i] pagamento dell'Importo Convenuto e del Rimborso per le spese